
Att spela HANDBOLL i Öjeby IF 
 
Öjeby IF 
 

- Öjeby IF ska vara en modern förening, som präglas av glädje och stark förenings-
känsla samt är en naturlig samlingsplats för all idrottsverksamhet i Öjebyn. 
 

- Öjeby IF är en ideell idrottsförening som arbetar för idrottande, gemenskap, 
kamratskap och social fostran. Vi vill att vår verksamhet ska utveckla människor 
positivt, såväl fysiskt och psykiskt som socialt. All verksamhet inom Öjeby IF ska 
bedrivas i överensstämmelse med idrottsrörelsens verksamhetsidé, som den defini-
eras av Sveriges Riksidrottsförbund (RF). 
 

- Öjeby IF ska dessutom i samverkan med andra organisationer, bidra till Öjebyns 
utveckling till ett attraktivt samhälle. 
 

- Öjeby IF är organiserad i huvudstyrelse och sektionsstyrelser. 
 
Medlemsavgift 
Alla spelare och ledare ska vara medlemmar i Öjeby IF för att omfattas av försäk-
ringar. Medlemsavgiften faktureras via mail en gång per år, i januari och uppgår till: 
Upp till 15 år:  150 kr Från 16 år:  250 kr Familj:  300 kr (*) 
(*) I avgiften för familj ingår familjens vuxna samt barn upp till 18 år. 
 
Träningsavgift 
Träningsavgiften är obligatorisk för alla aktiva spelare. Tränares och lagledares barn 
inom det egna laget är dock befriade från träningsavgiften. Fakturor skickas ut från 
kansliet via mail utifrån inlämnade laglistor i nov/dec och uppgår till: 
500 kr per säsong för juniorer och seniorer 
500 kr per säsong för A-ungdom 
400 kr per säsong för B-ungdom 
300 kr per säsong för C-ungdom 
200 kr per säsong för D-ungdom 
100 kr per säsong för E-ungdom eller yngre 
 
Laglistor 
För att kunna försäkra, licensiera och skicka ut information till spelare och ledare, 
behöver kansliet följande information:  
* namn på spelare / tränare / lagledare 
* adress 
* telefon 
* födelsedata (ååmmdd-xxxx ) 
* föräldrars namn 
* e-postadresser 
 
Uppgifterna lämnas till tränaren/lagledare i samband med säsongsuppstart.  
OBS!: Aktuell försäkring/spelarlicens är ett krav för att få delta i ÖIFs verksamhet. 
 

 
 
Närvarokort och aktivitetsstöd 
Vid varje träning/match skall närvaron tas upp och föras in på närvarokort. Dessa ska 
redovisas 2 ggr per år via ”Laget.se” (den 30 juni & 31 december) 
 
Handbollssektionen bygger största delen av sina intäkter på aktivitetsstödet. Därför är 
det så viktigt för handbollssektionen att samtliga lag fyller i och lämnar in närvarokorten 
till kansliet. 
 
Lagens ekonomi 
I varje lag ska en lagkassör utses. Träningsavgiften går till lagkassan. Eget arbete, 
sponsring och försäljning som sker inom laget går likaså oavkortat till laget. Lagen står 
för alla kostnader i samband med cuper och seriespel (anmälningsavgifter, resor, kost 
och logi). Ett avslutningsbidrag utbetalas från handbollssektionen då ett lag avslutat 
sista säsongen som A-ungdom. Bidraget är 100 kr per spelare/ledare, max 2000 kr. 
 
Handbollssektionens ekonomi 
Medlemsavgiften går till föreningens huvudstyrelse. Aktivitetsstöden går till handbolls-
sektionen. Handbollssektionen står för alla materialkostnader, matchkläder, serieavgifter, 
dispenser, ledarutbildning, domarkostnader vid av NHF fastställda matcher samt kansli-
kostnader. 
 
Piteå Summer Games 
Öjeby IF är tillsammans med Piteå IF ägare av Piteå Summer Games (PSG). Det är 
Sveriges 2:a största turnering och 7:e största turneringen i världen!! Den är också en 
otroligt viktig inkomstkälla för Öjeby IF i allmänhet, men i synnerhet för fotbollsverk-
samheten.  
 
Enligt beslut i Öjeby IF:s huvudstyrelse, så åläggs inte spelare inom handbollsverksam-
heten att göra några arbetspass vid Piteå Summer Games. Dock kan lagen få medverka 
om önskemål finns. 



Huvudstyrelsen 
Huvudstyrelsen som möts en gång i månaden har det övergripande ansvaret för 
föreningens verksamhet. Huvudstyrelse fattar beslut om investeringar i anläggningar, 
kansliets och vaktmästeriets verksamhet samt diverse andra åtaganden som hjälper 
föreningen ekonomiskt. Huvudstyrelsen kan besluta om div. åtaganden eller försäljning 
för de olika lagen som hjälper föreningen ekonomiskt. 
 
 
Handbollssektionens styrelse 
Handbollssektionen möts vanligtvis en gång per månad och har huvudansvaret för allt 
det sportsliga såsom utbildning av ledare, träningspolicys, verksamhetsutveckling, 
ledarrekrytering och respektive A-lag. Handbollssektionens styrelse kan besluta om div. 
åtaganden eller försäljning för de olika lagen som hjälper sektionen ekonomiskt. 
 
Styrelsen handbollssektionen: 
Annika Svensson, ordförande 
Kari Juuso, ledaransvarig, vice ordförande 
Susanne Björklund, sekreterare 
Ulf Larsson, materialansvarig 
Christer Karlsson, utbildningsansvarig 
Peter Åström, ledamot 
Lena Sandström, ledamot 
 
 
Kansliet 
Telefon:  0911-605 39 
Fax:  0911-675 04 
E-post:  kansli@ojeby-if.se 
Hemsida: www.ojeby-if.se 
 
 
 
Vi hoppas att denna folder har kunnat ge er klarhet kring Öjeby IF:s verksamhet! 
Har ni frågor, så är ni välkomna att ta kontakt med kansliet eller någon ur 
sektionsstyrelsen 
 
 
Styrelsen Öjeby IF

 
 
 
 
 

GUIDE 
 
 

för ungdomsspelare och föräldrar  
i Öjeby IF 
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